rearet in ioppē apud simonē quēdam coziarium. Ca. X

Tr autē quādam erat i cesarea nomine corneli: centurio cohortis quēdam itālica: religio sus et timens deum cū oī familiā facies elemosynas multas plebi et depcans dñm sp. Is vidit in visu manifeste: qsi i nona hora diei angelū dei itroeuīt ad se et dicētē sibi: Corneli. At ille intus eū timore correptus dixit: Quis es dñe? Dixit at illi: Orōnes tue et elemosyne tue ascēdēt i mediā i cōspectu dñi. Et nūc mitte viros i ioppē: et accersi simonē quēdam qui cognominat petrus: h hospitat apud simonē quēdam coziarium cui est domus iuxta mare: h dicit tibi quid te oporteat facere. Et cū discessisset angelus loquebatur illi: vocauit duos domesticos suos: et militem metuentem dominuz ex his qui illi parebāt.

totā humanā facultatē: nā qd ocul' nō vidit nec auris au dicit r̄. i. Coz. ij. et sic oñsum fuit sibi qd nō sunt cōdigne passiones huius seculi ad futurā gloriā r̄. Ad Ro. viij. Et qd oñd̄ mani feste quāta oporteat pati p amore xpi. Ca. X Tr autē quādam. Post q̄ sc̄tus lucas descripsit publicatio nem euāgelij p petrū inter iudeos: hic p̄ur idē facit de p̄dicatioe petri inter gentiles. Et diuidit in duas ptes. qz p̄mo describit hec p̄dicatio. sc̄do s̄bitur petri p̄secutio. ca. xij. P̄tia i duas in p̄te p̄ncipalē: et incidetālē. ca. seq̄n. ibi: Et illi qdē. P̄tia adhuc i duas. qz p̄mo p̄ p̄dicatioe petri describit conuersio cornelij et pluriū alioz. secundo ex hoc oris disceptatio in deoz. ca. se. P̄tima adhuc intres. qz p̄mo ponitur appetitio angeli. sc̄do bōa vocatio petri ibi: Et cū discessisset. et̄io cōuersio cor nelij. ibi: Spiens autē. Circa p̄mū sciē dū qz app̄tiones angelice fiūt illis qz h̄ merent ex bonitate vite. r̄ iō primo ponit cornelij virt'. cū d̄: Vir autem quādam sic dicit a corpis virtute r̄ mētis. b Arat in cesarea. q̄ erat ciuitas for tis ex situ. nā erat supra mare mediter raneū: et etiā ex fortitudine muroz. ppter qd in ea habitabāt milites roma ni p̄ terre custodia: q̄ romanis erat s̄b iecta. c Cetero. i. habēs cētū mill tes sub se. d Cohortis q̄ d̄ itālica. erat em̄ illi milites de italia. cuius ca pit est roma: r̄ sic videbant eē de p̄ncipalib' militib' ad terre custodia de putatis. e Religiōsus. vñ deum colēdo sic et multi alij gētilēs legē moy si nō h̄ites. f Et timēs deū. offen sas eius cauendo. g Cū oī fami. sua. quā sic erudierat. h Facies ele. mul. plebi. i. pauperibus iudeis. i Et depcans dñm sp. i. oib' t̄pibus ad b̄ optis. vt eū dirigat in viā salu tis. Et h loco dicitur doctores cōi qz si aliq̄s pagan' auertat se ad depcādum p̄mā cām cui' p̄ seipm̄ p̄t h̄ noticiāz alia: rogādo vt dirigat eū ad salutē suā et caueat a p̄ctis. d̄ reuelabit sibi de fide catholica q̄stū necessariū ē ad salutē. vel mittet sibi doctore. k Is vidit. h sc̄do ponit angeli ap paritio. cū d̄: Is vidit in visu. corpali scz qz angel' appuit sibi in corpe alium pto vt p̄tz ex h̄ qd d̄: h: l Angelū dei itroeuīt ad se et dicētē: voce sen sibili: m Cornelii. in v̄ excitat eius at̄tione. n At ille intus eum ti more corrept'. p̄p̄ fulgorē insolitum p̄cedēt de vultu angeli. o Dixit q̄s es dñe? videbat em̄ maloz homie p Dixit autē illi. nō r̄ndit at ei q̄s eēt s̄z qd cornelio vtile foret. vñ videt fuit se angel' custodie cornelij deputatus.